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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA HOMBRES 

GIRARDOT-BELTRAN-GIRARDOT 

 

                     

 Fecha                : 04/07/24 

 Distancia            :  160    Kms - Promed     :  47.22  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       3 MUÑOZ,Daniel         ELITE  NU COLOMBIA                03:23:19              -16 

   2      11 MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:23:19           mt.-06 

   3      47 CARO,Sebastian Orlan ELITE  ALC GIRARDOT-S. DEPORTES   03:23:21        2 seg.-06 

   4     186 ZAPATA,Mauricio      SUB23  MIXTO 1                    03:23:21        2 seg. 

   5      83 ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO  03:23:26        7 seg. 

   6      91 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  ARIAS JGL ELECTRICOS       03:23:26        7 seg. 

   7      92 BURGOS,Eli Saul      ELITE  ARIAS JGL ELECTRICOS       03:23:26        7 seg. 

   8     153 RUBIO,José Noé       ELITE  FUND RENACER DEL VALLE     03:23:26        7 seg. 

   9     155 MONCADA,Luis Fernand SUB23  FUND RENACER DEL VALLE     03:23:30       11 seg. 

  10      21 RIAÑO,David Sebastia SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA   03:23:35       16 seg. 

  11      61 MONDRAGON,Mateo      SUB23  NU COL SUB23               03:23:42       23 seg. 

  12      81 QUETAMA,Yeisson Ubar ELITE  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO  03:23:45       26 seg. 

  13     133 HERRERA,Stiven Alexa ELITE  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA    03:23:46       27 seg. 

  14      52 ZAQUE,Reinel Humbert SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:23:49       30 seg. 

  15     128 MARULANDA,Luis David SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:24:01       42 seg. 

  16     112 COLORADO,William     SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:24:07       48 seg. 

  17       6 ARBOLEDA,Anderson    ELITE  NU COLOMBIA                03:24:07       48 seg. 

  18      93 BAEZ,Esneider Arley  ELITE  ARIAS JGL ELECTRICOS       03:24:11       52 seg. 

  19      95 BAEZ,Brayan Alberto  ELITE  ARIAS JGL ELECTRICOS       03:24:13       54 seg. 

  20     131 FORERO,Juan Sebastia ELITE  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA    03:24:13       54 seg. 

  21      31 PIRA,Yesid Albeiro   ELITE  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:24:13       54 seg. 

  22     113 RUIZ,Jeferson        SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:24:13       54 seg. 

  23     111 ARROYAVE,Daniel      ELITE  GW ERCO SHIMANO            03:24:13       54 seg.-04 

  24      17 HOYOS,David Esteban  SUB23  MIXTO 2                    03:24:16       57 seg. 

  25      51 GONZALEZ,David       SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:24:16       57 seg. 

  26       5 CHAVES,Jhonatan Stev ELITE  NU COLOMBIA                03:24:16       57 seg. 

  27      97 GUTIERREZ,Carlos Alb ELITE  ARIAS JGL ELECTRICOS       03:24:16       57 seg. 

  28       2 ARDILA,Andres Camilo ELITE  NU COLOMBIA                03:24:16       57 seg. 

  29      23 ALBARRACIN,Sebastian SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA   03:24:16       57 seg. 

  30     115 RIVERA,Mateo         SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:24:16       57 seg. 

  31      22 LOPEZ,Jimmy Yesed    SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA   03:24:21     1:02 min. 

  32       4 PINEDA,Rafael Steven ELITE  NU COLOMBIA                03:24:25     1:06 min. 

  33     169 GUALTEROS,Manuel Fer ELITE  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:24:27     1:08 min. 

  34     151 AVILA,Jose Luis      SUB23  FUND RENACER DEL VALLE     03:24:28     1:09 min. 

  35      16 TORO,Felipe          SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:24:28     1:09 min. 

  36     197 CUARTAS,Esteban      SUB23  FUNDECOM-CALZADO GOCI      03:24:31     1:12 min. 

  37      14 HERRERA,Samuel       SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:24:31     1:12 min. 

  38     114 VÉLEZ,Cristian Damia SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:24:31     1:12 min.-03 

  39      26 BAUTISTA,Yeison Anto SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA   03:24:33     1:14 min. 

  40      25 RUBIO,Edwin Fabian   SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA   03:24:33     1:14 min. 

  41     183 SANCHEZ,Yerzon Eduar ELITE  MIXTO 1                    03:24:33     1:14 min. 

  42     134 NARVAEZ,Brian David  SUB23  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA    03:24:33     1:14 min. 

  43     135 ROMERO,Arley Alexand SUB23  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA    03:24:33     1:14 min. 

  44       1 CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  NU COLOMBIA                03:24:39     1:20 min. 

  45     167 VALBUENA,Mario Alexa SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:24:42     1:23 min. 

  46      18 PATIÑO,Jhon Eduar    SUB23  MIXTO 2                    03:24:42     1:23 min. 

  47      64 GORDILLO,Emerson Ron SUB23  NU COL SUB23               03:24:42     1:23 min. 

  48      54 SÁNCHEZ,Julián David SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:24:42     1:23 min. 

  49      15 URIAN,Juan David     SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:24:42     1:23 min. 

  50      24 OLIVARES,Yeferson Jo SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA   03:24:42     1:23 min. 
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA HOMBRES 

GIRARDOT-BELTRAN-GIRARDOT 

 

                     

 Fecha                : 04/07/24 

 Distancia            :  160    Kms - Promed     :  47.22  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

  51      84 ARÉVALO,Daniel Steve SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO  03:24:42     1:23 min. 

  52      65 AGUDELO,John Alexand SUB23  NU COL SUB23               03:24:42     1:23 min. 

  53      62 HERRERA,Manuel David SUB23  NU COL SUB23               03:24:42     1:23 min. 

  54     152 CASTRO,Jose Manuel   SUB23  FUND RENACER DEL VALLE     03:24:42     1:23 min. 

  55     191 MORALES,Alejandro    ELITE  FUNDECOM-CALZADO GOCI      03:24:42     1:23 min. 

  56      34 MARTÍNEZ,Luis Miguel ELITE  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:24:42     1:23 min. 

  57      45 GOMEZ,Hernan Dario   ELITE  ALC GIRARDOT-S. DEPORTES   03:24:42     1:23 min. 

  58     126 PASTES,Giovanny      SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:24:42     1:23 min. 

  59     171 SÁNCHEZ,Luis Miguel  ELITE  JB-ARROZ ZULIA-VENEZUELA   03:24:42     1:23 min. 

  60     142 BARRERA,Sebastian    ELITE  TEAM GARROTEROS            03:24:42     1:23 min. 

  61      82 ARANGO,Kevin Nazario ELITE  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO  03:24:42     1:23 min. 

  62      78 ORTEGA,Jose Alejandr SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO   03:24:42     1:23 min. 

  63     143 SANTANA,Luis Arturo  ELITE  TEAM GARROTEROS            03:24:42     1:23 min. 

  64     101 ROLDAN,Camilo Andres SUB23  TEAM DEPORMUNDO            03:24:42     1:23 min. 

  65     106 TRUJILLO,Oscar Enriq SUB23  TEAM DEPORMUNDO            03:24:42     1:23 min. 

  66     107 SANTIAGO,Raul Ferney SUB23  TEAM DEPORMUNDO            03:24:42     1:23 min. 

  67     177 PARRADO,Wilmer Orlan SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:24:42     1:23 min. 

  68     168 TOVAR,Simón          SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:24:42     1:23 min. 

  69      71 OBANDO,Daniel Estive ELITE  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO   03:24:42     1:23 min. 

  70      53 UMBARILA,Andres Seba SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:24:42     1:23 min. 

  71     121 MARIN,Juan David     SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:24:42     1:23 min. 

  72     141 MENESES,David Guille ELITE  TEAM GARROTEROS            03:24:42     1:23 min. 

  73      86 SANDOVAL,Juan David  SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO  03:24:54     1:35 min. 

  74     102 MALAVER,Juan Sebasti SUB23  TEAM DEPORMUNDO            03:24:56     1:37 min. 

  75     123 MARÍN,Jorge Eliécer  SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:24:58     1:39 min. 

  76     144 MAZO,Jhon Alexander  SUB23  TEAM GARROTEROS            03:25:01     1:42 min. 

  77     193 GUEVARA,Sergio Andre ELITE  FUNDECOM-CALZADO GOCI      03:25:01     1:42 min. 

  78     165 ALVIS,Fidel Camilo   SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:25:02     1:43 min. 

  79      33 RUIZ,Alejandro       ELITE  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:25:04     1:45 min. 

  80     154 GONZALEZ,Juan Pablo  SUB23  FUND RENACER DEL VALLE     03:25:05     1:46 min. 

  81     127 TABARES,Juan José    SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:25:05     1:46 min. 

  82     136 PEÑA,Juan Angel      SUB23  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA    03:25:08     1:49 min. 

  83     124 VELEZ,Santiago       SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:25:08     1:49 min. 

  84      87 QUINTERO,Edison Andr SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO  03:25:08     1:49 min. 

  85      85 VARGAS,Diego Fernand SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO  03:25:08     1:49 min. 

  86      35 ARIAS,Samuel         SUB23  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:25:08     1:49 min. 

  87      41 GALLEGO,Javier Aleja SUB23  ALC GIRARDOT-S. DEPORTES   03:25:08     1:49 min. 

  88      42 PINTO,Julian David   SUB23  ALC GIRARDOT-S. DEPORTES   03:25:08     1:49 min. 

  89     172 GARCIA,Luis Keiber   ELITE  JB-ARROZ ZULIA-VENEZUELA   03:25:08     1:49 min. 

  90     166 VILLAMIL,Sergio Davi SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:25:14     1:55 min. 

  91      56 ROMERO,Billy Anderso ELITE  SHC CYCLING TEAM           03:25:21     2:02 min. 

  92     194 MEDINA,Juan Felipe   SUB23  FUNDECOM-CALZADO GOCI      03:25:26     2:07 min. 

  93     185 CAMARGO,Jesus Alejan SUB23  MIXTO 1                    03:25:35     2:16 min. 

  94     145 LARROTA,Andrés Juliá SUB23  TEAM GARROTEROS            03:25:44     2:25 min. 

  95      55 TÉLLEZ,Norberto      SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:25:46     2:27 min. 

  96      37 OSORIO,Sergio        SUB23  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:25:49     2:30 min. 

  97      36 RAMÍREZ,Juan Andrés  SUB23  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:25:50     2:31 min. 

  98     174 SERPA,Juan David     SUB23  JB-ARROZ ZULIA-VENEZUELA   03:25:50     2:31 min. 

  99     173 AGUIRRE,Juan Andres  SUB23  JB-ARROZ ZULIA-VENEZUELA   03:26:01     2:42 min. 

 100     125 OSORIO,Julian        SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:26:02     2:43 min. 
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CLASIFICACION PRIMERA ETAPA HOMBRES 

GIRARDOT-BELTRAN-GIRARDOT 

 

                     

 Fecha                : 04/07/24 

 Distancia            :  160    Kms - Promed     :  47.22  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

 101     105 FONSECA,Juan Esteban SUB23  TEAM DEPORMUNDO            03:26:22     3:03 min. 

 102     175 TORRES,Cristian Cami ELITE  JB-ARROZ ZULIA-VENEZUELA   03:26:25     3:06 min.-02 

 103      75 CALLE,Andrés Santiag SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO   03:26:27     3:08 min. 

 104      77 RUIZ,Christian       SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO   03:26:37     3:18 min. 

 105      94 CASTRO,Camilo Andrés ELITE  ARIAS JGL ELECTRICOS       03:26:51     3:32 min. 

 106      32 CHAPARRO,Didier Alon ELITE  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:28:13     4:54 min. 

 107     170 ARANDIA,Santiago     SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:28:33     5:14 min. 

 108      96 AVELLA,Edwin Steven  ELITE  ARIAS JGL ELECTRICOS       03:28:58     5:39 min. 

 109      76 RAMÍREZ,Daniel Alexa SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO   03:30:09     6:50 min.-01 

 110     195 LAITON,Kevin Santiag SUB23  FUNDECOM-CALZADO GOCI      03:30:55     7:36 min. 

 111     189 ROZO,Dario Andres    ELITE  MIXTO 2                    03:31:18     7:59 min. 

 112      46 POLO,Juan Daniel     ELITE  ALC GIRARDOT-S. DEPORTES   03:37:27    14:08 min. 

 113      38 ECHEVERRI,Sebastian  SUB23  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:38:26    15:07 min. 

 114      73 CHITIVA,Carlos Alber SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO   03:49:02    25:43 min. 

 115      74 HERNÁNDEZ,Gabriel    SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO   03:49:11    25:52 min. 

 

 Corredores clasificados : 115 

 

CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      11 MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO         03:23:19           mt. 

   2     186 ZAPATA,Mauricio      SUB23  MIXTO 1                   03:23:21        2 seg. 

   3      83 ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO 03:23:26        7 seg. 

   4      91 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  ARIAS JGL ELECTRICOS      03:23:26        7 seg. 

   5     155 MONCADA,Luis Fernand SUB23  FUND RENACER DEL VALLE    03:23:30       11 seg. 

   6      21 RIAÑO,David Sebastia SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA  03:23:35       16 seg. 

   7      61 MONDRAGON,Mateo      SUB23  NU COL SUB23              03:23:42       23 seg. 

   8      52 ZAQUE,Reinel Humbert SUB23  SHC CYCLING TEAM          03:23:49       30 seg. 

   9     128 MARULANDA,Luis David SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE 03:24:01       42 seg. 

  10     112 COLORADO,William     SUB23  GW ERCO SHIMANO           03:24:07       48 seg. 

  11     113 RUIZ,Jeferson        SUB23  GW ERCO SHIMANO           03:24:13       54 seg. 

  12      17 HOYOS,David Esteban  SUB23  MIXTO 2                   03:24:16       57 seg. 

  13      51 GONZALEZ,David       SUB23  SHC CYCLING TEAM          03:24:16       57 seg. 

  14      23 ALBARRACIN,Sebastian SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA  03:24:16       57 seg. 

  15     115 RIVERA,Mateo         SUB23  GW ERCO SHIMANO           03:24:16       57 seg. 

  16      22 LOPEZ,Jimmy Yesed    SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA  03:24:21     1:02 min. 

  17     151 AVILA,Jose Luis      SUB23  FUND RENACER DEL VALLE    03:24:28     1:09 min. 

  18      16 TORO,Felipe          SUB23  TEAM SISTECREDITO         03:24:28     1:09 min. 

  19     197 CUARTAS,Esteban      SUB23  FUNDECOM-CALZADO GOCI     03:24:31     1:12 min. 

  20      14 HERRERA,Samuel       SUB23  TEAM SISTECREDITO         03:24:31     1:12 min. 

  21     114 VÉLEZ,Cristian Damia SUB23  GW ERCO SHIMANO           03:24:31     1:12 min. 

  22      26 BAUTISTA,Yeison Anto SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA  03:24:33     1:14 min. 

  23      25 RUBIO,Edwin Fabian   SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA  03:24:33     1:14 min. 

  24     134 NARVAEZ,Brian David  SUB23  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA   03:24:33     1:14 min. 

  25     135 ROMERO,Arley Alexand SUB23  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA   03:24:33     1:14 min. 

  26     167 VALBUENA,Mario Alexa SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR  03:24:42     1:23 min. 

  27      18 PATIÑO,Jhon Eduar    SUB23  MIXTO 2                   03:24:42     1:23 min. 

  28      64 GORDILLO,Emerson Ron SUB23  NU COL SUB23              03:24:42     1:23 min. 

  29      54 SÁNCHEZ,Julián David SUB23  SHC CYCLING TEAM          03:24:42     1:23 min. 

  30      15 URIAN,Juan David     SUB23  TEAM SISTECREDITO         03:24:42     1:23 min. 
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CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

  31      24 OLIVARES,Yeferson Jo SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA  03:24:42     1:23 min. 

  32      84 ARÉVALO,Daniel Steve SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO 03:24:42     1:23 min. 

  33      65 AGUDELO,John Alexand SUB23  NU COL SUB23              03:24:42     1:23 min. 

  34      62 HERRERA,Manuel David SUB23  NU COL SUB23              03:24:42     1:23 min. 

  35     152 CASTRO,Jose Manuel   SUB23  FUND RENACER DEL VALLE    03:24:42     1:23 min. 

  36     126 PASTES,Giovanny      SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE 03:24:42     1:23 min. 

  37      78 ORTEGA,Jose Alejandr SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO  03:24:42     1:23 min. 

  38     101 ROLDAN,Camilo Andres SUB23  TEAM DEPORMUNDO           03:24:42     1:23 min. 

  39     106 TRUJILLO,Oscar Enriq SUB23  TEAM DEPORMUNDO           03:24:42     1:23 min. 

  40     107 SANTIAGO,Raul Ferney SUB23  TEAM DEPORMUNDO           03:24:42     1:23 min. 

  41     177 PARRADO,Wilmer Orlan SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR  03:24:42     1:23 min. 

  42     168 TOVAR,Simón          SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR  03:24:42     1:23 min. 

  43      53 UMBARILA,Andres Seba SUB23  SHC CYCLING TEAM          03:24:42     1:23 min. 

  44     121 MARIN,Juan David     SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE 03:24:42     1:23 min. 

  45      86 SANDOVAL,Juan David  SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO 03:24:54     1:35 min. 

  46     102 MALAVER,Juan Sebasti SUB23  TEAM DEPORMUNDO           03:24:56     1:37 min. 

  47     123 MARÍN,Jorge Eliécer  SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE 03:24:58     1:39 min. 

  48     144 MAZO,Jhon Alexander  SUB23  TEAM GARROTEROS           03:25:01     1:42 min. 

  49     165 ALVIS,Fidel Camilo   SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR  03:25:02     1:43 min. 

  50     154 GONZALEZ,Juan Pablo  SUB23  FUND RENACER DEL VALLE    03:25:05     1:46 min. 

  51     127 TABARES,Juan José    SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE 03:25:05     1:46 min. 

  52     136 PEÑA,Juan Angel      SUB23  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA   03:25:08     1:49 min. 

  53     124 VELEZ,Santiago       SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE 03:25:08     1:49 min. 

  54      87 QUINTERO,Edison Andr SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO 03:25:08     1:49 min. 

  55      85 VARGAS,Diego Fernand SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO 03:25:08     1:49 min. 

  56      35 ARIAS,Samuel         SUB23  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL 03:25:08     1:49 min. 

  57      41 GALLEGO,Javier Aleja SUB23  ALC GIRARDOT-S. DEPORTES  03:25:08     1:49 min. 

  58      42 PINTO,Julian David   SUB23  ALC GIRARDOT-S. DEPORTES  03:25:08     1:49 min. 

  59     166 VILLAMIL,Sergio Davi SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR  03:25:14     1:55 min. 

  60     194 MEDINA,Juan Felipe   SUB23  FUNDECOM-CALZADO GOCI     03:25:26     2:07 min. 

  61     185 CAMARGO,Jesus Alejan SUB23  MIXTO 1                   03:25:35     2:16 min. 

  62     145 LARROTA,Andrés Juliá SUB23  TEAM GARROTEROS           03:25:44     2:25 min. 

  63      55 TÉLLEZ,Norberto      SUB23  SHC CYCLING TEAM          03:25:46     2:27 min. 

  64      37 OSORIO,Sergio        SUB23  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL 03:25:49     2:30 min. 

  65      36 RAMÍREZ,Juan Andrés  SUB23  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL 03:25:50     2:31 min. 

  66     174 SERPA,Juan David     SUB23  JB-ARROZ ZULIA-VENEZUELA  03:25:50     2:31 min. 

  67     173 AGUIRRE,Juan Andres  SUB23  JB-ARROZ ZULIA-VENEZUELA  03:26:01     2:42 min. 

  68     125 OSORIO,Julian        SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE 03:26:02     2:43 min. 

  69     105 FONSECA,Juan Esteban SUB23  TEAM DEPORMUNDO           03:26:22     3:03 min. 

  70      75 CALLE,Andrés Santiag SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO  03:26:27     3:08 min. 

  71      77 RUIZ,Christian       SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO  03:26:37     3:18 min. 

  72     170 ARANDIA,Santiago     SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR  03:28:33     5:14 min. 

  73      76 RAMÍREZ,Daniel Alexa SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO  03:30:09     6:50 min. 

  74     195 LAITON,Kevin Santiag SUB23  FUNDECOM-CALZADO GOCI     03:30:55     7:36 min. 

  75      38 ECHEVERRI,Sebastian  SUB23  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL 03:38:26    15:07 min. 

  76      73 CHITIVA,Carlos Alber SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO  03:49:02    25:43 min. 

  77      74 HERNÁNDEZ,Gabriel    SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO  03:49:11    25:52 min. 
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CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA Y GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  ARIAS JGL ELECTRICOS           10:11:03         

    2  FUND RENACER DEL VALLE         10:11:24  a      21  

    3  NU COLOMBIA                    10:11:42  a      39  

    4  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO      10:11:53  a      50  

    5  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA       10:12:12  a    1:09  

    6  TEAM SISTECREDITO              10:12:18  a    1:15  

    7  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA        10:12:32  a    1:29  

    8  GW ERCO SHIMANO                10:12:33  a    1:30  

    9  SHC CYCLING TEAM               10:12:47  a    1:44  

   10  NU COL SUB23                   10:13:06  a    2:03  

   11  ALC GIRARDOT-S. DEPORTES       10:13:11  a    2:08  

   12  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE      10:13:25  a    2:22  

   13  MIXTO 1                        10:13:29  a    2:26  

   14  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR       10:13:51  a    2:48  

   15  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL      10:13:59  a    2:56  

   16  TEAM GARROTEROS                10:14:06  a    3:03  

   17  TEAM DEPORMUNDO                10:14:06  a    3:03  

   18  FUNDECOM-CALZADO GOCI          10:14:14  a    3:11  

   19  JB-ARROZ ZULIA-VENEZUELA       10:15:40  a    4:37  

   20  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO       10:15:51  a    4:48  

   21  MIXTO 2                        10:20:16  a    9:13  

 

 

PASOS DE LES METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  GARBANZAL 

     ------------------------------------------------------------------- 

      114  VÉLEZ Cristian Damia     GW ERCO SHIMANO     3 pts   

      175  TORRES Cristian Cami     JB-ARROZ ZULIA-VE   2 pts   

       76  RAMÍREZ Daniel Alexa     CELUCAMBIO-FLEJES   1 pts   

 

     Meta Volante de :  PAQUILO 

     ------------------------------------------------------------------- 

       93  BAEZ Esneider Arley      ARIAS JGL ELECTRI   3 pts   

        5  CHAVES Jhonatan Stev     NU COLOMBIA         2 pts   

       32  CHAPARRO Didier Alon     100HUEVOS-GOB-ALC   1 pts   

 

     Meta Volante de :  PULI 

     ------------------------------------------------------------------- 

        3  MUÑOZ Daniel             NU COLOMBIA         3 pts   

      111  ARROYAVE Daniel          GW ERCO SHIMANO     2 pts   

       47  CARO Sebastian Orlan     ALC GIRARDOT-S. D   1 pts   

 

     Meta Volante de :  NARIÑO 

     ------------------------------------------------------------------- 

        3  MUÑOZ Daniel             NU COLOMBIA         3 pts   

      111  ARROYAVE Daniel          GW ERCO SHIMANO     2 pts   

       47  CARO Sebastian Orlan     ALC GIRARDOT-S. D   1 pts   
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CLASIFICACION REGULARIDAD DE LA ETAPA Y GENERAL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      3  MUÑOZ,Daniel         ELITE  NU COLOMBIA                  21 Pts 

   2     11  MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO            12 Pts 

   3     47  CARO,Sebastian Orlan ELITE  ALC GIRARDOT-S. DEPORTES     12 Pts 

   4    186  ZAPATA,Mauricio      SUB23  MIXTO 1                       8 Pts 

   5     83  ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO     7 Pts 

   6     91  RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  ARIAS JGL ELECTRICOS          6 Pts 

   7     92  BURGOS,Eli Saul      ELITE  ARIAS JGL ELECTRICOS          5 Pts 

   8    153  RUBIO,José Noé       ELITE  FUND RENACER DEL VALLE        4 Pts 

   9    111  ARROYAVE,Daniel      ELITE  GW ERCO SHIMANO               4 Pts 

  10    155  MONCADA,Luis Fernand SUB23  FUND RENACER DEL VALLE        3 Pts 

  11     93  BAEZ,Esneider Arley  ELITE  ARIAS JGL ELECTRICOS          3 Pts 

  12    114  VÉLEZ,Cristian Damia SUB23  GW ERCO SHIMANO               3 Pts 

  13     21  RIAÑO,David Sebastia SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA      2 Pts 

  14      5  CHAVES,Jhonatan Stev ELITE  NU COLOMBIA                   2 Pts 

  15    175  TORRES,Cristian Cami ELITE  JB-ARROZ ZULIA-VENEZUELA      2 Pts 

  16     32  CHAPARRO,Didier Alon ELITE  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL     1 Pts 

  17     76  RAMÍREZ,Daniel Alexa SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO      1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL HOMBRES 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA GIRARDOT-BELTRAN-GIRARDOT 

 

 Fecha       : 04/07/24 

 Distancia acumulada : 160  Kms - Promed : 47,22 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    3  MUÑOZ,Daniel           ELITE  NU COLOMBIA                03:23:03-000       

    2.-   11  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:23:13-000 a      10 

    3.-   47  CARO,Sebastian Orlando ELITE  ALC GIRARDOT-S. DEPORTES   03:23:15-000 a      12 

    4.-  186  ZAPATA,Mauricio        SUB23  MIXTO 1                    03:23:21-000 a      18 

    5.-   83  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO  03:23:26-000 a      23 

    6.-   91  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23  ARIAS JGL ELECTRICOS       03:23:26-000 a      23 

    7.-   92  BURGOS,Eli Saul        ELITE  ARIAS JGL ELECTRICOS       03:23:26-000 a      23 

    8.-  153  RUBIO,José Noé         ELITE  FUND RENACER DEL VALLE     03:23:26-000 a      23 

    9.-  155  MONCADA,Luis Fernando  SUB23  FUND RENACER DEL VALLE     03:23:30-000 a      27 

   10.-   21  RIAÑO,David Sebastian  SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA   03:23:35-000 a      32 

   11.-   61  MONDRAGON,Mateo        SUB23  NU COL SUB23               03:23:42-000 a      39 

   12.-   81  QUETAMA,Yeisson Ubarle ELITE  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO  03:23:45-000 a      42 

   13.-  133  HERRERA,Stiven Alexand ELITE  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA    03:23:46-000 a      43 

   14.-   52  ZAQUE,Reinel Humberto  SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:23:49-000 a      46 

   15.-  128  MARULANDA,Luis David   SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:24:01-000 a      58 

   16.-  112  COLORADO,William       SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:24:07-000 a    1:04 

   17.-    6  ARBOLEDA,Anderson      ELITE  NU COLOMBIA                03:24:07-000 a    1:04 

   18.-  111  ARROYAVE,Daniel        ELITE  GW ERCO SHIMANO            03:24:09-000 a    1:06 

   19.-   93  BAEZ,Esneider Arley    ELITE  ARIAS JGL ELECTRICOS       03:24:11-000 a    1:08 

   20.-   95  BAEZ,Brayan Alberto    ELITE  ARIAS JGL ELECTRICOS       03:24:13-000 a    1:10 

   21.-  131  FORERO,Juan Sebastian  ELITE  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA    03:24:13-000 a    1:10 

   22.-   31  PIRA,Yesid Albeiro     ELITE  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:24:13-000 a    1:10 

   23.-  113  RUIZ,Jeferson          SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:24:13-000 a    1:10 

   24.-   17  HOYOS,David Esteban    SUB23  MIXTO 2                    03:24:16-000 a    1:13 

   25.-   51  GONZALEZ,David         SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:24:16-000 a    1:13 

   26.-    5  CHAVES,Jhonatan Steven ELITE  NU COLOMBIA                03:24:16-000 a    1:13 

   27.-   97  GUTIERREZ,Carlos Alber ELITE  ARIAS JGL ELECTRICOS       03:24:16-000 a    1:13 

   28.-    2  ARDILA,Andres Camilo   ELITE  NU COLOMBIA                03:24:16-000 a    1:13 

   29.-   23  ALBARRACIN,Sebastian   SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA   03:24:16-000 a    1:13 

   30.-  115  RIVERA,Mateo           SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:24:16-000 a    1:13 

   31.-   22  LOPEZ,Jimmy Yesed      SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA   03:24:21-000 a    1:18 

   32.-    4  PINEDA,Rafael Steven   ELITE  NU COLOMBIA                03:24:25-000 a    1:22 

   33.-  169  GUALTEROS,Manuel Ferna ELITE  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:24:27-000 a    1:24 

   34.-  151  AVILA,Jose Luis        SUB23  FUND RENACER DEL VALLE     03:24:28-000 a    1:25 

   35.-   16  TORO,Felipe            SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:24:28-000 a    1:25 

   36.-  114  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:24:28-000 a    1:25 

   37.-  197  CUARTAS,Esteban        SUB23  FUNDECOM-CALZADO GOCI      03:24:31-000 a    1:28 

   38.-   14  HERRERA,Samuel         SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:24:31-000 a    1:28 

   39.-   26  BAUTISTA,Yeison Antoni SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA   03:24:33-000 a    1:30 

   40.-   25  RUBIO,Edwin Fabian     SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA   03:24:33-000 a    1:30 

   41.-  183  SANCHEZ,Yerzon Eduardo ELITE  MIXTO 1                    03:24:33-000 a    1:30 

   42.-  134  NARVAEZ,Brian David    SUB23  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA    03:24:33-000 a    1:30 

   43.-  135  ROMERO,Arley Alexander SUB23  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA    03:24:33-000 a    1:30 

   44.-    1  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE  NU COLOMBIA                03:24:39-000 a    1:36 

   45.-  167  VALBUENA,Mario Alexand SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:24:42-000 a    1:39 

   46.-   18  PATIÑO,Jhon Eduar      SUB23  MIXTO 2                    03:24:42-000 a    1:39 

   47.-   64  GORDILLO,Emerson Ronal SUB23  NU COL SUB23               03:24:42-000 a    1:39 

   48.-   54  SÁNCHEZ,Julián David   SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:24:42-000 a    1:39 

   49.-   15  URIAN,Juan David       SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:24:42-000 a    1:39 

   50.-   24  OLIVARES,Yeferson Joha SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA   03:24:42-000 a    1:39 

   51.-   84  ARÉVALO,Daniel Steven  SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO  03:24:42-000 a    1:39 
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 CLASIFICACION GENERAL HOMBRES 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA GIRARDOT-BELTRAN-GIRARDOT 

 

 Fecha       : 04/07/24 

 Distancia acumulada : 160  Kms - Promed : 47,22 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   52.-   65  AGUDELO,John Alexander SUB23  NU COL SUB23               03:24:42-000 a    1:39 

   53.-   62  HERRERA,Manuel David   SUB23  NU COL SUB23               03:24:42-000 a    1:39 

   54.-  152  CASTRO,Jose Manuel     SUB23  FUND RENACER DEL VALLE     03:24:42-000 a    1:39 

   55.-  191  MORALES,Alejandro      ELITE  FUNDECOM-CALZADO GOCI      03:24:42-000 a    1:39 

   56.-   34  MARTÍNEZ,Luis Miguel   ELITE  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:24:42-000 a    1:39 

   57.-   45  GOMEZ,Hernan Dario     ELITE  ALC GIRARDOT-S. DEPORTES   03:24:42-000 a    1:39 

   58.-  126  PASTES,Giovanny        SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:24:42-000 a    1:39 

   59.-  171  SÁNCHEZ,Luis Miguel    ELITE  JB-ARROZ ZULIA-VENEZUELA   03:24:42-000 a    1:39 

   60.-  142  BARRERA,Sebastian      ELITE  TEAM GARROTEROS            03:24:42-000 a    1:39 

   61.-   82  ARANGO,Kevin Nazario   ELITE  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO  03:24:42-000 a    1:39 

   62.-   78  ORTEGA,Jose Alejandro  SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO   03:24:42-000 a    1:39 

   63.-  143  SANTANA,Luis Arturo    ELITE  TEAM GARROTEROS            03:24:42-000 a    1:39 

   64.-  101  ROLDAN,Camilo Andres   SUB23  TEAM DEPORMUNDO            03:24:42-000 a    1:39 

   65.-  106  TRUJILLO,Oscar Enrique SUB23  TEAM DEPORMUNDO            03:24:42-000 a    1:39 

   66.-  107  SANTIAGO,Raul Ferney   SUB23  TEAM DEPORMUNDO            03:24:42-000 a    1:39 

   67.-  177  PARRADO,Wilmer Orland  SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:24:42-000 a    1:39 

   68.-  168  TOVAR,Simón            SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:24:42-000 a    1:39 

   69.-   71  OBANDO,Daniel Estiven  ELITE  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO   03:24:42-000 a    1:39 

   70.-   53  UMBARILA,Andres Sebast SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:24:42-000 a    1:39 

   71.-  121  MARIN,Juan David       SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:24:42-000 a    1:39 

   72.-  141  MENESES,David Guillerm ELITE  TEAM GARROTEROS            03:24:42-000 a    1:39 

   73.-   86  SANDOVAL,Juan David    SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO  03:24:54-000 a    1:51 

   74.-  102  MALAVER,Juan Sebastián SUB23  TEAM DEPORMUNDO            03:24:56-000 a    1:53 

   75.-  123  MARÍN,Jorge Eliécer    SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:24:58-000 a    1:55 

   76.-  144  MAZO,Jhon Alexander    SUB23  TEAM GARROTEROS            03:25:01-000 a    1:58 

   77.-  193  GUEVARA,Sergio Andres  ELITE  FUNDECOM-CALZADO GOCI      03:25:01-000 a    1:58 

   78.-  165  ALVIS,Fidel Camilo     SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:25:02-000 a    1:59 

   79.-   33  RUIZ,Alejandro         ELITE  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:25:04-000 a    2:01 

   80.-  154  GONZALEZ,Juan Pablo    SUB23  FUND RENACER DEL VALLE     03:25:05-000 a    2:02 

   81.-  127  TABARES,Juan José      SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:25:05-000 a    2:02 

   82.-  136  PEÑA,Juan Angel        SUB23  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA    03:25:08-000 a    2:05 

   83.-  124  VELEZ,Santiago         SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:25:08-000 a    2:05 

   84.-   87  QUINTERO,Edison Andres SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO  03:25:08-000 a    2:05 

   85.-   85  VARGAS,Diego Fernando  SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO  03:25:08-000 a    2:05 

   86.-   35  ARIAS,Samuel           SUB23  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:25:08-000 a    2:05 

   87.-   41  GALLEGO,Javier Alejand SUB23  ALC GIRARDOT-S. DEPORTES   03:25:08-000 a    2:05 

   88.-   42  PINTO,Julian David     SUB23  ALC GIRARDOT-S. DEPORTES   03:25:08-000 a    2:05 

   89.-  172  GARCIA,Luis Keiber     ELITE  JB-ARROZ ZULIA-VENEZUELA   03:25:08-000 a    2:05 

   90.-  166  VILLAMIL,Sergio David  SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:25:14-000 a    2:11 

   91.-   56  ROMERO,Billy Anderson  ELITE  SHC CYCLING TEAM           03:25:21-000 a    2:18 

   92.-  194  MEDINA,Juan Felipe     SUB23  FUNDECOM-CALZADO GOCI      03:25:26-000 a    2:23 

   93.-  185  CAMARGO,Jesus Alejandr SUB23  MIXTO 1                    03:25:35-000 a    2:32 

   94.-  145  LARROTA,Andrés Julián  SUB23  TEAM GARROTEROS            03:25:44-000 a    2:41 

   95.-   55  TÉLLEZ,Norberto        SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:25:46-000 a    2:43 

   96.-   37  OSORIO,Sergio          SUB23  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:25:49-000 a    2:46 

   97.-   36  RAMÍREZ,Juan Andrés    SUB23  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:25:50-000 a    2:47 

   98.-  174  SERPA,Juan David       SUB23  JB-ARROZ ZULIA-VENEZUELA   03:25:50-000 a    2:47 

   99.-  173  AGUIRRE,Juan Andres    SUB23  JB-ARROZ ZULIA-VENEZUELA   03:26:01-000 a    2:58 

  100.-  125  OSORIO,Julian          SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:26:02-000 a    2:59 

  101.-  105  FONSECA,Juan Esteban   SUB23  TEAM DEPORMUNDO            03:26:22-000 a    3:19 

  102.-  175  TORRES,Cristian Camilo ELITE  JB-ARROZ ZULIA-VENEZUELA   03:26:23-000 a    3:20 
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CLASIFICACION GENERAL HOMBRES 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA GIRARDOT-BELTRAN-GIRARDOT 

 

 Fecha       : 04/07/24 

 Distancia acumulada : 160  Kms - Promed : 47,22 Kms/hora.  

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  103.-   75  CALLE,Andrés Santiago  SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO   03:26:27-000 a    3:24 

  104.-   77  RUIZ,Christian         SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO   03:26:37-000 a    3:34 

  105.-   94  CASTRO,Camilo Andrés   ELITE  ARIAS JGL ELECTRICOS       03:26:51-000 a    3:48 

  106.-   32  CHAPARRO,Didier Alonso ELITE  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:28:13-000 a    5:10 

  107.-  170  ARANDIA,Santiago       SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:28:33-000 a    5:30 

  108.-   96  AVELLA,Edwin Steven    ELITE  ARIAS JGL ELECTRICOS       03:28:58-000 a    5:55 

  109.-   76  RAMÍREZ,Daniel Alexand SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO   03:30:08-000 a    7:05 

  110.-  195  LAITON,Kevin Santiago  SUB23  FUNDECOM-CALZADO GOCI      03:30:55-000 a    7:52 

  111.-  189  ROZO,Dario Andres      ELITE  MIXTO 2                    03:31:18-000 a    8:15 

  112.-   38  ECHEVERRI,Sebastian    SUB23  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:38:26-000 a   15:23 

  113.-   73  CHITIVA,Carlos Alberto SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO   03:49:02-000 a   25:59 

 

CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   11  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:23:13-000       

    2.-  186  ZAPATA,Mauricio        SUB23  MIXTO 1                    03:23:21-000 a       8 

    3.-   83  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO  03:23:26-000 a      13 

    4.-   91  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23  ARIAS JGL ELECTRICOS       03:23:26-000 a      13 

    5.-  155  MONCADA,Luis Fernando  SUB23  FUND RENACER DEL VALLE     03:23:30-000 a      17 

    6.-   21  RIAÑO,David Sebastian  SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA   03:23:35-000 a      22 

    7.-   61  MONDRAGON,Mateo        SUB23  NU COL SUB23               03:23:42-000 a      29 

    8.-   52  ZAQUE,Reinel Humberto  SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:23:49-000 a      36 

    9.-  128  MARULANDA,Luis David   SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:24:01-000 a      48 

   10.-  112  COLORADO,William       SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:24:07-000 a      54 

   11.-  113  RUIZ,Jeferson          SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:24:13-000 a    1:00 

   12.-   17  HOYOS,David Esteban    SUB23  MIXTO 2                    03:24:16-000 a    1:03 

   13.-   51  GONZALEZ,David         SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:24:16-000 a    1:03 

   14.-   23  ALBARRACIN,Sebastian   SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA   03:24:16-000 a    1:03 

   15.-  115  RIVERA,Mateo           SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:24:16-000 a    1:03 

   16.-   22  LOPEZ,Jimmy Yesed      SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA   03:24:21-000 a    1:08 

   17.-  151  AVILA,Jose Luis        SUB23  FUND RENACER DEL VALLE     03:24:28-000 a    1:15 

   18.-   16  TORO,Felipe            SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:24:28-000 a    1:15 

   19.-  114  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23  GW ERCO SHIMANO            03:24:28-000 a    1:15 

   20.-  197  CUARTAS,Esteban        SUB23  FUNDECOM-CALZADO GOCI      03:24:31-000 a    1:18 

   21.-   14  HERRERA,Samuel         SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:24:31-000 a    1:18 

   22.-   26  BAUTISTA,Yeison Antoni SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA   03:24:33-000 a    1:20 

   23.-   25  RUBIO,Edwin Fabian     SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA   03:24:33-000 a    1:20 

   24.-  134  NARVAEZ,Brian David    SUB23  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA    03:24:33-000 a    1:20 

   25.-  135  ROMERO,Arley Alexander SUB23  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA    03:24:33-000 a    1:20 

   26.-  167  VALBUENA,Mario Alexand SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:24:42-000 a    1:29 

   27.-   18  PATIÑO,Jhon Eduar      SUB23  MIXTO 2                    03:24:42-000 a    1:29 

   28.-   64  GORDILLO,Emerson Ronal SUB23  NU COL SUB23               03:24:42-000 a    1:29 

   29.-   54  SÁNCHEZ,Julián David   SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:24:42-000 a    1:29 

   30.-   15  URIAN,Juan David       SUB23  TEAM SISTECREDITO          03:24:42-000 a    1:29 

   31.-   24  OLIVARES,Yeferson Joha SUB23  T.BOYACA ES PARA VIVIRLA   03:24:42-000 a    1:29 

   32.-   84  ARÉVALO,Daniel Steven  SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO  03:24:42-000 a    1:29 

   33.-   65  AGUDELO,John Alexander SUB23  NU COL SUB23               03:24:42-000 a    1:29 

   34.-   62  HERRERA,Manuel David   SUB23  NU COL SUB23               03:24:42-000 a    1:29 
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CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   35.-  152  CASTRO,Jose Manuel     SUB23  FUND RENACER DEL VALLE     03:24:42-000 a    1:29 

   36.-  126  PASTES,Giovanny        SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:24:42-000 a    1:29 

   37.-   78  ORTEGA,Jose Alejandro  SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO   03:24:42-000 a    1:29 

   38.-  101  ROLDAN,Camilo Andres   SUB23  TEAM DEPORMUNDO            03:24:42-000 a    1:29 

   39.-  106  TRUJILLO,Oscar Enrique SUB23  TEAM DEPORMUNDO            03:24:42-000 a    1:29 

   40.-  107  SANTIAGO,Raul Ferney   SUB23  TEAM DEPORMUNDO            03:24:42-000 a    1:29 

   41.-  177  PARRADO,Wilmer Orland  SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:24:42-000 a    1:29 

   42.-  168  TOVAR,Simón            SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:24:42-000 a    1:29 

   43.-   53  UMBARILA,Andres Sebast SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:24:42-000 a    1:29 

   44.-  121  MARIN,Juan David       SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:24:42-000 a    1:29 

   45.-   86  SANDOVAL,Juan David    SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO  03:24:54-000 a    1:41 

   46.-  102  MALAVER,Juan Sebastián SUB23  TEAM DEPORMUNDO            03:24:56-000 a    1:43 

   47.-  123  MARÍN,Jorge Eliécer    SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:24:58-000 a    1:45 

   48.-  144  MAZO,Jhon Alexander    SUB23  TEAM GARROTEROS            03:25:01-000 a    1:48 

   49.-  165  ALVIS,Fidel Camilo     SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:25:02-000 a    1:49 

   50.-  154  GONZALEZ,Juan Pablo    SUB23  FUND RENACER DEL VALLE     03:25:05-000 a    1:52 

   51.-  127  TABARES,Juan José      SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:25:05-000 a    1:52 

   52.-  136  PEÑA,Juan Angel        SUB23  JURISCOOP TEAM ANAPOIMA    03:25:08-000 a    1:55 

   53.-  124  VELEZ,Santiago         SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:25:08-000 a    1:55 

   54.-   87  QUINTERO,Edison Andres SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO  03:25:08-000 a    1:55 

   55.-   85  VARGAS,Diego Fernando  SUB23  TOL PASION-SHEFFY-C POLLO  03:25:08-000 a    1:55 

   56.-   35  ARIAS,Samuel           SUB23  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:25:08-000 a    1:55 

   57.-   41  GALLEGO,Javier Alejand SUB23  ALC GIRARDOT-S. DEPORTES   03:25:08-000 a    1:55 

   58.-   42  PINTO,Julian David     SUB23  ALC GIRARDOT-S. DEPORTES   03:25:08-000 a    1:55 

   59.-  166  VILLAMIL,Sergio David  SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:25:14-000 a    2:01 

   60.-  194  MEDINA,Juan Felipe     SUB23  FUNDECOM-CALZADO GOCI      03:25:26-000 a    2:13 

   61.-  185  CAMARGO,Jesus Alejandr SUB23  MIXTO 1                    03:25:35-000 a    2:22 

   62.-  145  LARROTA,Andrés Julián  SUB23  TEAM GARROTEROS            03:25:44-000 a    2:31 

   63.-   55  TÉLLEZ,Norberto        SUB23  SHC CYCLING TEAM           03:25:46-000 a    2:33 

   64.-   37  OSORIO,Sergio          SUB23  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:25:49-000 a    2:36 

   65.-   36  RAMÍREZ,Juan Andrés    SUB23  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:25:50-000 a    2:37 

   66.-  174  SERPA,Juan David       SUB23  JB-ARROZ ZULIA-VENEZUELA   03:25:50-000 a    2:37 

   67.-  173  AGUIRRE,Juan Andres    SUB23  JB-ARROZ ZULIA-VENEZUELA   03:26:01-000 a    2:48 

   68.-  125  OSORIO,Julian          SUB23  LIGA DEL VALLE-INDERVALLE  03:26:02-000 a    2:49 

   69.-  105  FONSECA,Juan Esteban   SUB23  TEAM DEPORMUNDO            03:26:22-000 a    3:09 

   70.-   75  CALLE,Andrés Santiago  SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO   03:26:27-000 a    3:14 

   71.-   77  RUIZ,Christian         SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO   03:26:37-000 a    3:24 

   72.-  170  ARANDIA,Santiago       SUB23  IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR   03:28:33-000 a    5:20 

   73.-   76  RAMÍREZ,Daniel Alexand SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO   03:30:08-000 a    6:55 

   74.-  195  LAITON,Kevin Santiago  SUB23  FUNDECOM-CALZADO GOCI      03:30:55-000 a    7:42 

   75.-   38  ECHEVERRI,Sebastian    SUB23  100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL  03:38:26-000 a   15:13 

   76.-   73  CHITIVA,Carlos Alberto SUB23  CELUCAMBIO-FLEJES BONELO   03:49:02-000 a   25:49  

 

CLASIFICACION GENERAL DE METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    3  MUÑOZ,Daniel           ELITE     6 Pts 

    2  111  ARROYAVE,Daniel        ELITE     4 Pts 

    3   93  BAEZ,Esneider Arley    ELITE     3 Pts 

    4  114  VÉLEZ,Cristian Damian  SUB23     3 Pts 

    5    5  CHAVES,Jhonatan Steven ELITE     2 Pts 

    6  175  TORRES,Cristian Camilo ELITE     2 Pts 

    7   47  CARO,Sebastian Orlando ELITE     2 Pts 

    8   32  CHAPARRO,Didier Alonso ELITE     1 Pts 

    9   76  RAMÍREZ,Daniel Alexand SUB23     1 Pts 
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ORDEN DE CARAVANA PARA LA SEGUNDA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- NU COLOMBIA 

   2 .- TEAM SISTECREDITO 

   3 .- ALC GIRARDOT-S. DEPORTES 

   4 .- MIXTO 1 

   5 .- TOL PASION-SHEFFY-C POLLO 

   6 .- ARIAS JGL ELECTRICOS 

   7 .- FUND RENACER DEL VALLE 

   8 .- T.BOYACA ES PARA VIVIRLA 

   9 .- NU COL SUB23 

  10 .- JURISCOOP TEAM ANAPOIMA 

  11 .- SHC CYCLING TEAM 

  12 .- LIGA DEL VALLE-INDERVALLE 

  13 .- GW ERCO SHIMANO 

  14 .- 100HUEVOS-GOB-ALC MANIZAL 

  15 .- MIXTO 2 

  16 .- IMRD CHIA-C.MARCA-NECTAR 

  17 .- FUNDECOM-CALZADO GOCI 

  18 .- JB-ARROZ ZULIA-VENEZUELA 

  19 .- TEAM GARROTEROS 

  20 .- CELUCAMBIO-FLEJES BONELO 

  21 .- TEAM DEPORMUNDO 

 
BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 

 
CORREDORES QUE NO TOMARON LA PARTIDA: 
 
LOS CORREDORES # 63,176,181,182,187,190,192 
 
CORREDORES RETIRADOS EN LA ETAPA: 
 
LOS CORREDORES # 44,178,196 
 
CORREDORES EXPULSADOS: 
 
POR REMOLQUE LOS CORREDORES # 46,74 Y 188 
 
POR NO CUMPLIR CON EL RECORRIDO # 43 Y 72 
 
 
SANCIONES 
 
CON 30 SEGUNDOS A LOS DORSALES # 64 Y 177 POR ABRIGO TRAS UN VEHICULO 
 
MULTAS 
 
CON LA SUMA DE $100.000 A LOS VEHICULOS ACOMPAÑANTES DE PLACAS # GRH 570, ZYN 157, FUN 542, UTK 196 POR 
ABRIGAR CORREDORES. 
 
 
FDO 
 
JURADO DE COMISARIOS 
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SEGUNDA ETAPA VIERNES 5 DE JULIO 2024 
 

GIRARDOT-TOCAIMA-VIOTA-LA MESA-ANAPOIMA-GIRARDOT 157 KM  
 

HORA DE SALIDA   8:30 AM 
 
SITIO DE SALIDA  BARRIO KENNEDY FRENTE A LA CANCHA SINTETICA GIRARDOT 
 
METAS VOLANTES   1. VARIANTE DE TOCAIMA KM 31 
    2. ANAPOIMA KM 93 
 
PREMIOS DE MONTAÑA  1. ALTO DE CAPOTES DE 3 CTG KM 43 
    2. ESCUELA PANAMA DE 1 CTG KM 53 
    3. CRUCE DE LA MESA DE 2 CTG KM 71 
 
SITO DE LLEGADA  BARRIO KENNEDY FRENTE A LA CANCHA SINTETICA GIRARDOT  
 
LIMITE DE CLASIFICACION 20 %  
 
ABASTECIMIENTO   1. PIE EN TIERRA DESDE LE KM 48 POR UN KILOMETRO 
 
    2. PIE EN TIERRA DESDE EL KM 69 HASTA EL 70 
    3. PIE EN TIERRA DESDE EL KM 100 HASTA EL 101  

 
BOLETIN DE DIRECCION 

PORTADORES CAMISETAS DE LIDERES 
 

CAMISETA TITULAR PORTADOR 
GANADOR ETAPA 

IAMSA ALUMBRADOS 
DANIEL MUÑOZ 
NU COLOMBIA 

JUAN CAMILO ESPITIA 
TOLIMA ES PASION 

LIDER SUB23 
GOBERNACION E INDEPORTES 

CUNDINAMARCA 

JAIDER MUÑOZ 
TEAM SISTECREDITO 

JAIDER MUÑOZ 
TEAM SISTECREDITO 

LIDER DE LA REGULARIDAD 
CANAL 13 

DANIEL MUÑOZ 
NU COLOMBIA 

SEBASTIAN CARO 
ALCALDIA DE GIRARDOT 

LIDER DE MONTAÑA 
CONSORCIO MIG 21 MOVILIDAD 

GIRARDOT 

MAURICIO ZAPATA 
PETROLIKE 

MAURICIO ZAPATA 
PETROLIKE 

COMBATIVIDAD 
HOTEL UNION THE PARK SPORT BAR 

ESNEIDER BAEZ 
ARIAS JGL ELECTRICOS 

ESNEIDER BAEZ 
ARIAS JGL ELECTRICOS 

LIDER DE VOLANTES 
FONDO NACIONAL DEL AHORRO 

DANIEL MUÑOZ 
NU COLOMBIA 

DANIEL ARROYAVE 
GW ERCO SHIMANO 

MEJOR GIRARDOTEÑO 
HOTEL TOCAREMA 

JAVIER ALEJANDRO GALLEGO 
ALCLADIA DE GIRARDOT 

JAVIER ALEJANDRO GALLEGO 
ALCLADIA DE GIRARDOT 

LIDER GENERAL 
ALCALDIA DE GIRARDOT 

DANIEL MUÑOZ 
NU COLOMBIA 

DANIEL MUÑOZ 
NU COLOMBIA 

 
 

FDO 
FDO 
 
ROBERTO JOSE RODRIGUEZ NARANJO   JESUS IVAN NARANJO VILLARREAL 
DIRECTOR GENERAL     COORDINADOR  
 
JOSE ANGEL CALDERON TRIVIÑO 
TIMING READY SAS CRONOMETRAJE Y RESULTADOS 


